Российская Федерация
Костромская область
Совет  депутатов
Городского поселения город Макарьев
Макарьевского  муниципального района
Решение № 22
                                                                                                                      2 июня   2011 года.

О согласовании кандидатур  на должности директора муниципального унитарного предприятия «Макарьевское коммунальное хозяйство» и директора муниципального учреждения культуры «Макарьевская городская библиотека».
                В соответствии с п.11 части 1 статьи 20 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, рассмотрев представление главы городского поселения город  Макарьев Грачева С.В. о согласовании кандидатур для назначения директора муниципального унитарного предприятия «Макарьевское коммунальное хозяйство», директора муниципального учреждения культуры  «Макарьевская городская библиотека»  Совет депутатов  второго созыва

                                                                         РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру МИХЕЕВОЙ Нины Михайловны  для назначения на должность директора муниципального унитарного предприятия «Макарьевское  коммунальное хозяйство» на срок действия полномочий избранного главы городского поселения.
2. Согласовать кандидатуру БЕРЕЗИНСКОЙ Светланы Николаевны для назначения на должность директора муниципального учреждения культуры «Макарьевская  городская библиотека» на срок действия полномочий избранного главы городского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном издании Совета  депутатов и администрации городского поселения город Макарьев «Городские Новости».

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ                                                                                      С. ГРАЧЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                                              Е. ОБИЧКИН